gerçekleştiğine işaret edilmiştir. Öte yandan bir önceki âyette geçen ‘Rab-

bin seni hak yolunda savaşmak için sefere çıkardığında’28 ifadesi, başlangıçtan

itibaren Hz. Peygamber’in savaş amacıyla yola çıkarıldığını imlemekte-

23 8. Enfâl, 5-6.
24 Vâkıdî, Kitâbu’l-meğâzî, nşr. Marsden Jones, Beyrut 1984/1404, I, 27; İbn Hişâm, es-

Sîretü’n-Nebeviyye, nşr., Muhammed Muhyiddîn Abdulhamîd, Mısır 1963/1383, II, 450;

İbn Sa’d, et-Tabakâtü’l-Kübrâ, Dâru’s-Sadr, Beyrut, t.y., II, 24; Belâzurî, Ensâbu’l-Eşrâf, nşr.

Süheyl Zekkâr-Riyâd Ziriklî, Dâru’l-fikr, Beyrut 1996/1417, I, 344; Taberî, Târîhu’l-Ümem

ve’l-Mülûk, Beyrut, t.y., II, 270
25 İbn Hişâm, II, 450; İbn Sa’d, II, 24; Belâzurî, I, 347; Taberî, Târîh, II, 270.
26 İbn Hişâm, II, 440; Vâkıdî, I, 20-21, 28; İbn Seyyidi’n-Nâs, Uyûnu’l-Eser fî Funûnu’l-

Meğâzî ve’ş-Şemâil ve’s-Siyer, Dâru’l-Ma’rife, Beyrut, t.y., I, 242.